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Ne

10

11

®.11.0. pusmnyeckoro nuua
WUJIX NOJIHOE HauMeHOoBaHue
opuanyeckoro sauvua

CyntaHos A.C.

AmunHos P.A.

Hasnetos P.K.

TypcyHos E.2.

Acamos [.[.

BoutoB A.b.

Mo JoJKHOCTKN

Abpoynnaes A. A.

Mak O.T.

Xonuspos 0. 1.

Habues LL.P.

MecToHaxoxpaeHue (MecTo
XXUTeNbCTBO),(rocypapcrso,
obnactb, ropopn, panoH)

ropon TawkeHT, Pecnybnuka
Y3bekncraH

ropopn TawwkeHT, Pecnybnuka
Y3bekncraH

ropon TawkeHT, Pecnybnuka
Y3bekncraH

ropop TalikeHT, Pecnybnuka
Y3bekncraH

ropop TalwkeHT, Pecnybnvka
Y3beknctaH

ropop TalwwkeHT, Pecnybnvka
Y3beknctaH

ropop TawkeHT, Pecniybnvka
Y3bekncraH

ropop TawkeHT, Pecniybnuka
Y3beknctaH

ropopn TawwkeHT, Pecnybnuka
Y3bekncraH

ropop TalwkeHT, Pecniybnvka
Y3beknctaH

ropop TawkeHT, Pecniybnvka
Y3bekncraH

OcHoBaHue, No
KOTOPOMY OHM
npu3HaloTCA

acddunupoBaHHMHU

nvuamu

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Jlnuo,
ocyllecTeasoLLee
noJIHOMOYKA
AvpekTopa
(Nnpencepnatens
npaseHns)

Jnuo,
ocyllecTeasOLWee
MOJIHOMOYNS Y/eHa
npaBieHNs

Jnuo,
ocyulecTeasoLlee
NOJIHOMOYUS YeHa
npasieHns

Jinuo,
ocyLecTeasoLEee
MOJTHOMOYUSA YNeHa
rnpasneHuns

DaTta
HacTynJieHusa
OCHOBaHUM

05.12.2017

10.07.2017

31.08.2017

31.08.2017

10.07.2017

30.10.2017

05.12.2017

10.07.2017

10.07.2017

10.07.2017

10.07.2017
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

LleHTp no ynpasJsieHuno
rocyfapCTBEeHHbIMU aKTUBaM»

AO «HaBona3zoT»

AO «®aproHaasoT»

AO «Makcam-Hmpynk»

AO «AMMohoc-Makcam»

AO «CamMapKaHOKNUME»

AO «XKn33ax nnacTtmacca»

AO «KokaHpg cynepdoctaTt
3aBoau»

CIN AO «2neKTpoxumsason»

r. TawkeHT, np. Ncnama
Kapumosa, 55

HaBouckas obnactb r. HaBom
yn. Hasowu, 5

®epraHckas 0bnacTb T.
®epraHa, yn. Y.KOcynosa, 222

TawkeHTCKasa 0bnacTb .
Yupyuk, yn. TalkeHTCKas, 2

TawkeHTCKas 0bnacTb .
Anmanvk, NnpomM3oHa

CamapkaHackas obnacTb T.
CaMapKaH[, ropofoK XMMNKOB

I>xun3akckas obnactb r.
I>xu3ak, yn. TalwkeHTcKas, 5

®epraHckas obnactb T.
KokaHn, yn. [laBpoHbek, 87

HaBouckasa obnactb r. Hasown,
yn. ATemypa, 1

tOp. nuuo, KoTopoe

Bnageet 20 n bonee
npoLeHTaMn akLumi

AO

tOp. nnuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KOToporo
BJlafeeT AO

Jinuo,
ocyllecTeasoLee
MOJTHOMOYUSA YNeHa
rnpasneHuns

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoLeHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bageet AO

tOp. nnuo, 20 1
6onee npoLeHTaMm
B YCTaBHOM
KanuTane KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoueHTamMn
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bageet AO

Jlnuo,
ocyluecTBasoLee
noJIHOMOYKA
AnpekTopa
(Npencepnatens
npaBeHns)

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTABHOM
KanuTasne KoToporo
Bageet AO

11.06.2013

13.03.2001

13.03.2001

30.03.2018

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

AO «Y3KnMEcaHoaTnonmxa»

CIn 000 «KumétpaHc»

000 «Hamkor-Kimyoservis»

CIn 000 «0Osiyo tehno proekt
injiniring»

000 «Knméraptaomyns»

000 «Kimyotrans-Logistik»

000 «[JlexkaHabanockuin 3aBof,
KanunHblX yaobpeHnin»

YN «KyHrpaackuii CooBbIN
3aBoA4»

000 «[unpekumna no
CTPOUTENbLCTBY 3aBOAa
PEe3NHOTEXHUYECKUX N3LeNnn»

TawkeHTCKasa 0bnacTb .
Yupyuk, yn. TalwkeHTCKas, 4

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasowu, 38

r. TawkeHT, yn. Hasowu, 38

KawkapapbuHckas obnactb
lexkaHabanckuim p-H,
bewbynak MoK

PK, KyHrpaockui p-H,
noc.Enebat

TalkeHTCcKas 06/1acTb T.
AHrpeH, lNMpom3oHa

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTaJsie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6osee npoLeHTamu
B YCTaBHOM
KanuTase KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOTOporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Biageet AO

tOp. nnuo, 20 1
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
BJliageet AO

13.03.2001

13.03.2001

25.05.2014

21.12.2009

28.05.2014

28.05.2014

10.03.2018

23.01.2004

28.05.2014
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30

31

32

33

34

35

36

000
«PaproHaHeMTEKUMEMOHTaX»

000 «KnmécaBooTabMUHOT»

Toprosbin oM «UZCHEM» B
0A3

TOO «Toprosbin gom» «BERRY
EXPORT TRADE» B Pecnybnuke
KasaxcTaH

CMN 000 «KpacupeTmeT»

000 «Y3KMMenmmnakes»

000 «TallKeHTCKUIN Hay4HO-
NCcCnenoBaTeNbCKUA MHCTUTYT
XUMUYECKOW TEXHONOr N>

®epraHckas obnacTsb, T.
®epraHa yn. Cakkokun, gom 1

r. TawkeHT, ya. KaTTa
HapxaH, 25

O6bennHéHHble Apabckue
SmupaThl, Wapaxa, a/s 8000

Pecnybnnka KasaxcTaH, T.
WeIMKeHT, yn. CTaguoH fom 5
KB. 47

r. TawkeHT, yn. Hasowu, 38

r. TawkeHT, yn. Hasowu, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTaJsie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6osee npoLeHTamu
B YCTaBHOM
KanuTase KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOTOporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Biageet AO

tOp. nnuo, 20 1
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

14.02.2014

13.01.2014

12.10.2015

22.02.2017

27.10.2017

07.09.2017

29.03.2018
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